Директору МОУ «СОШ №80»
Е. В. Кутьиной

__________________________,
(Ф.И.О. родителей)

Проживающей (его) по адресу:
г. Саратов,____________________

___________________________,
дом.телефон_________________
сот.________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять (ФИО) мо(его,ю)сына,(дочь) ______________
_____________________________________________________

(ФИО ребёнка полностью)
учени__  ____ класса МОУ «СОШ №80» г. р.____  ____ 20___ года
рождения в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием
детей «Ласточки» со 02.06.20__г. по 30.06.20__г.

С режимом дня и условиями лагеря согласна (согласен).

ПОЛНЫЕ СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ ИЛИ ЛИЦ ИХ
ЗАМЕНЯЮЩИХ:
МАТЬ:________________________________________________

Ф.И.О полностью
_____________________________________________________________

место работы, должность полностью
контактный телефон____________________________________
ОТЕЦ:_______________________________________________________
______Ф.И.О полностью
_____________________________________________________________
место работы, должность полностью

контактный телефон____________________________________
«_______» _________20____г.   подпись_________________

Директору МОУ «СОШ №80»
Е. В. Кутьиной

__________________________,
(Ф.И.О. родителей)

Проживающей (его) по адресу:
г. Саратов,____________________

___________________________,
дом.телефон_________________
сот.________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять (ФИО) мо(его,ю)сына,(дочь) ______________
_____________________________________________________

(ФИО ребёнка полностью)
учени__  ____ класса МОУ «СОШ №80» г. р.____  ____ 20___ года
рождения в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием
детей «Ласточки» со 02.06.20__г. по 30.06.20__г.

С режимом дня и условиями лагеря согласна (согласен).

ПОЛНЫЕ СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ ИЛИ ЛИЦ ИХ
ЗАМЕНЯЮЩИХ:
МАТЬ:________________________________________________

Ф.И.О полностью
_____________________________________________________________

место работы, должность полностью
контактный телефон____________________________________
ОТЕЦ:_______________________________________________________
______Ф.И.О полностью
_____________________________________________________________
место работы, должность полностью

контактный телефон____________________________________
«_______» _________20____г.   подпись_________________